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BASHKIA TIRANË 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOPSHTIT ZOOLOGJIK 

                                    TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nr.prot__________ prot.                                                                        Tiranë, më _______2025 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

 

 Emri:     Drejtoria e Përgjithshme e Kopshtit Zoologjik, Bashkia Tiranë 

Adresa:   Adresa: Rruga “Liqeni i Thatë”, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Fax:  0699693035 

E-mail:             prokurimeDPKZ@tirana.al , nadjamucelli@yahoo.com  
 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:   E hapur e Thjeshtuar 

3.   Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve):  REF-65063-10-15-2025 
                                                                                                                                                                                                                                   

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shpenzime për mirëmbajtjen e rrugëve, veprave 

ujore, rrjetit hidraulik, elektrik e tjera”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

 50800000-Shërbime te ndryshme per riparim dhe mirëmbajtje 

98300000- Shërbime të ndryshme 

6. Fondi limit: 5 950 434 ( Pesë milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë e katërqind e tridhjetë e katër ) 

Lekë pa Tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) ditë 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: :  27.10.2025 (d/m/v)   ora 11:00  

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

Ervis RAHMANI 
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